Gemeinderat

Einladung

zur Sitzung des Gemeinderats am 16. Juli 2024 um 19:30 Uhr,

im Herzog-Konrad-Saal

TAGESORDNUNG

1.

1.1.
1.2.
1.3.

Gemeinderatswahl 2024

Feststellung von Hinderungsgriinden

Ehrung langjahriger Stadtrate

Verabschiedung der ausgeschiedenen Stadtrate

Verschiedenes und Bekanntgaben

Mit herzlichem Gruf}

Verena Grotzinger
Burgermeisterin

L

Owen
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